1js Gebak DranKen

Tiramisu
Chocolade-truffeltaart met slagroom
Klein maar fijn

€825
€775
€575

Bolletje vanille ijs met slagroom en een Kgpje Koffie naar Keuze.

Diverse ijscoupes vanaf
Vraag naar onze ijskgart.

Divers gebak, vanaf
Slagroom

Koffie/thee

Grote Koffie

Espresso

Cappuccino

Warme chocolademelk
Melk/Karnemelk

Irish coffee
French café

African coffee

Portie bitterballen v/h huis (8 stuks)
Portie Knapperige Kgashapjes (8 stuks)
Portie KroKante garnalen (8 stuks)
Borrelmix (10 stuks)

Kaas/worstplanKje (2 personen)

~

€ 7,50

€ 4,00
€075

€ 3,10
€ 550
€ 3,10
€325
€ 3,50
€325

€875
€875
€875

€ 825
€ 825
€ 9,50
€10,50

€10,50

Frisdranken per glas
Light/vruchtendranken
Fristi/chocolademelk

JIcetea/Icetea ygreen

Appelsap/Jus d orange

T omatensap

Tap bier Grolsch 0,25 L
Tap bier Grolsch 0,50 L
Grolsch alcohol vrij
Grolsch Radler

Grolsch Weizen vd tap
Grolsch zomerbier 0.0

Bourtanger-bier
Palm

Duvel

Grimbergen dubbel

Glas huiswijn rood/wit
Port rood/wit
Sherry/Vermouth

Advocaat met slagroom
Jenevers/Beerenbury

Jigermeister/Underbery
Whisky vanaf

Franse cognac vanaf

LiKeuren vanaf

€ 3,40
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 3,60
€ 3,70

€ 3,60
€ 7,00
€375
€395
€ 525
€ 4,25

€ 6,50
€4,90
€ 550
€ 4,90

€ 4,80
€ 4,50
€ 4,50

€425
€ 3,90

€ 3,95
€ 6,00
€ 6,50

€ 525




